第 1 頁 / 共 1 頁

裝

訂

線

 富蘭克林證券投資顧問股份有限公司 函
地址：台北市忠孝東路四段 87 號 8 樓

聯絡方式：02-2781-0088

受文者：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

發文日期：中華民國 107 年 04 月 26 日
發文字號：(107)富字第 04-021 號

速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：  富蘭克林坦伯頓全球投資系列－互利全球領航基金及富蘭克林坦伯頓

全球投資系列－互利歐洲基金，基金經理團隊異動通知。

說明：  自 2018 年 5 月 1 日起，富蘭克林坦伯頓全球投資系列－互利全球領

航基金及富蘭克林坦伯頓全球投資系列－互利歐洲基金，基金經理團

隊異動如下：

基金名稱 現任基金經理團隊 新任基金經理團隊

富蘭克林坦伯頓全

球投資系列－互利

全球領航基金

彼得‧蘭格曼(Peter Langerman)

菲利浦‧博吉瑞(Philippe

Brugere-Trelat)

提摩西．蘭金(Timothy Rankin)

克里斯汀．科雷亞(Christian Correa)

彼得‧蘭格曼(Peter Langerman)

提摩西．蘭金 (Timothy Rankin)

克里斯汀．科雷亞(Christian Correa)

富蘭克林坦伯頓全

球投資系列－互利

歐洲基金

菲利浦‧博吉瑞(Philippe

Brugere-Trelat)

卡翠娜‧達利(Katrina Dudley)

瑪丹娜‧賀摩茲(Mandana Hormozi)

卡翠娜‧達利(Katrina Dudley)

瑪丹娜‧賀摩茲(Mandana Hormozi)

此項變動不會影響本基金既有之投資政策，在未來一期的中文月報單張中，經理人異

動情況將做同步調整。

正本：英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司

副本：